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12.开标一览表

开标一览表（报价表）

投标人名称 云上青海大数据产业有限公司

所投包号 /

投标报价
大写：伍拾肆万伍仟肆佰元整

小写：545400 元

交货时间 合同签订后 30 个日历日

注：1.填写此表时不得改变表格形式。

2.“投标报价”为投标总价。投标报价必须包括：产品费、验收费、手续费、

包装费、运输费、保险费、安装费、调试费、培训费、售后服务费、招标代理费、

税金及不可预见费等全部费用。

3.“交货时间”是指产品能够交付使用的具体时间。

4.投标报价不能有两个或两个以上的报价方案，否则投标无效。

投标人： 云上青海大数据产业有限公司 （公章）

法定代表人或委托代理人： （签字或盖章）

2025年 6 月 19日
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13.分项报价表

分项报价表

投标人名称：云上青海大数据产业有限公司

所投包号：/

序

号

产品

名称
品牌

规格型

号
生产厂家

数

量

单

位
单价 合计

免

费

质

保

期

精品录播教室清单

1

多媒

体教

学终

端

希沃 BG90EF
广州视睿电子科技

有限公司

1 台

2650

0

2650

0

3

年

2
壁挂

展台
希沃 SC13

广州视睿电子科技

有限公司

1 台

1500 1500
3

年

3 讲桌 希沃 TSD07N
广州视睿电子科技

有限公司

1 台

4800 4800
3

年

4

智能

互联

屏

希沃 TSP02
广州视睿电子科技

有限公司

1 台

4000 4000
3

年

智能设备集中控制（中控）系统

1
中控

主机
希沃 ZK02

广州视睿电子科技

有限公司

1 台

4100 4100
3

年

2
中控

面板
希沃 TP03

广州视睿电子科技

有限公司

1 台

4900 4900
3

年

无感扩声系统
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1

智能

音频

主机

希沃 AC31H
广州开得联智能科

技有限公司

1 套

5000 5000
3

年

2

阵列

麦克

风

希沃 AC31M
广州开得联智能科

技有限公司

1 个

1500 1500
3

年

3
无源

音箱
希沃 AC31S

广州开得联智能科

技有限公司

1 对

1200 1200
3

年

精品录播系统

1

校级

资源

平台

希沃

三个课

堂校级

应用管

理平台

V3.0

广州开得联智能科

技有限公司

1 套

2000

0

2000

0

3

年

2

资源

服务

器

希沃 DF01C
广州开得联智能科

技有限公司

1 台

2500

0

2500

0

3

年

3

精品

录播

主机

希沃 SV32P
广州开得联智能科

技有限公司

1 台

1000

0

1000

0

3

年

4

智能

抠像

系统

希沃

智能抠

像系统

V3.0

广州开得联智能科

技有限公司

1 套

2000

0

2000

0

3

年

5

数字

遥控

电动

翻转

LED 柔

光灯

泰阳

人

TYR-LED

1000

郑州泰阳人电子科

技有限公司

4 盏

1900 7600
3

年

6

便携

手持

调光

终端

泰阳

人
TY-YK02

郑州泰阳人电子科

技有限公司

1 只

900 900
3

年

7
导播

系统
希沃

精品主

机导播

系统

V4.0

广州开得联智能科

技有限公司

1 套

1000

0

1000

0

3

年
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8

精品

互动

系统

希沃

精品主

机互动

系统

V4.0

广州开得联智能科

技有限公司

1 套

8000 8000
3

年

9

精品

视频

处理

系统

希沃

精品主

机视频

处理系

统 V4.0

广州开得联智能科

技有限公司

1 套

9000 9000
3

年

1

0

课堂

智能

反馈

系统

希沃

希沃课

堂智能

反馈系

统 V1.0

广州开得联智能科

技有限公司

1 套

2000

0

2000

0

3

年

1

1

学生

分析

追踪

摄像

机

希沃 VC13S
广州开得联智能科

技有限公司

1 套

1600 1600
3

年

1

2

学生

分析

追中

摄像

机图

像处

理系

统

希沃

学生摄

像机图

像处理

系统

V4.0

广州开得联智能科

技有限公司

1 台

3500 3500
3

年

1

3

4K 云

台摄

像机

希沃 VC33
广州开得联智能科

技有限公司

5 台

4300
2150

0

3

年

1

4

云台

摄像

机处

理系

统

希沃

跟踪云

台摄像

机图像

处理系

统 V4.0

广州开得联智能科

技有限公司

5 套

5700
2850

0

3

年

1

5

阵列

麦克

风

希沃 AC21M
广州开得联智能科

技有限公司

3 套

1500 4500
3

年

1

6

麦克

风音

频处

理系

统

希沃

有线麦

克风音

频处理

系统

V4.0

广州开得联智能科

技有限公司

3 套

950 2850
3

年
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1

7

无线

麦克

风

希沃 AC51
广州开得联智能科

技有限公司

1 套

1600 1600
3

年

1

9

教学

显示

终端

希沃 PA01A
广州开得联智能科

技有限公司

2 台

2400 4800
3

年

2

0

教学

显示

终端

控制

时序

器

佳比
SC-1030

B

广州佳比亚电子科

技有限公司

1 只

1000 1000
3

年

2

1

POE 交

换机
水星 MERCURY

深圳市美科星通信

技术有限公司

1 套
400 400

3

年

2

2

配套

线材

及施

工

云上

青海
定制

云上青海大数据产

业有限公司

1 套

3000 3000
3

年

2

3
环创

云上

青海
定制

云上青海大数据产

业有限公司

1 间 6000

0

6000

0

3

年

智慧教室

1

体系

化课

程资

源系

统

畅言

皆成云

服务平

台 V5.0

安徽智慧皆成数字

技术有限公司

1 套

1400

0

1400

0

3

年

2

智慧

作业

系统

畅言

皆成云

服务平

台 V5.0

安徽智慧皆成数字

技术有限公司

1 套

5000 5000
3

年

3

智慧

教学

系统

畅言

皆成云

服务平

台 V5.0

安徽智慧皆成数字

技术有限公司

1 套
1200

0

1200

0

3

年

4

师生

互动

动态

反馈

系统

畅言

皆成云

服务平

台 V5.0

安徽智慧皆成数字

技术有限公司

1 套

1020

0

1020

0

3

年

5

多维

学情

诊断

分析

系统

畅言

皆成云

服务平

台 V5.0

安徽智慧皆成数字

技术有限公司

1 套

1380

0

1380

0

3

年
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6

AI 助

手系

统

畅言

皆成云

服务平

台 V5.0

安徽智慧皆成数字

技术有限公司

1 套

3000 3000
3

年

7

智能

教学

管控

系统

畅言

皆成云

服务平

台 V5.0

安徽智慧皆成数字

技术有限公司

1 套

2000

0

2000

0

3

年

8

智慧

课堂

教学

主机

畅言
XFZHKT-

D01

安徽智慧皆成数字

技术有限公司

1 套

6500 6500
3

年

9

移动

教学

应用

系统

畅言

皆成云

服务平

台 V5.0

安徽智慧皆成数字

技术有限公司

1 套

3000 3000
3

年

1

0

教师

机平

板

畅言
JC-C6s

Plus

安徽智慧皆成数字

技术有限公司

1 套

2450 2450
3

年

1

1

智能

学习

系统

畅言

皆成云

服务平

台 V5.0

安徽智慧皆成数字

技术有限公司

50 套

1450
7250

0

3

年

1

2

学生

机平

板

畅言 ZK-MAN
安徽智慧皆成数字

技术有限公司

50 台

1200
6000

0

3

年

1

3

移动

充电

车

圆杰 YJ-60X
安徽智慧皆成数字

技术有限公司

1 套

5000 5000
3

年

投标总价
大写：伍拾肆万伍仟肆佰元整

小写：545400元

注：1.本表应按照“（二）项目概况及技术参数”中的产品序号按顺序逐项填写，

不得遗漏，否则，按无效投标处理。

2.投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人： 云上青海大数据产业有限公司 （公章）

法定代表人或委托代理人： （签字或盖章）

2025年 6 月 19日
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