12.开标一览表

开标一览表(报价表)

投标人名称	云上青海大数据产业有限公司
所投包号	/
投标报价	大写: 伍拾肆万伍仟肆佰元整 小写: 545400元
交货时间	合同签订后 30 个日历日

- 注: 1. 填写此表时不得改变表格形式。
- 2. "投标报价"为投标总价。投标报价必须包括:产品费、验收费、手续费、包装费、运输费、保险费、安装费、调试费、培训费、售后服务费、招标代理费、税金及不可预见费等全部费用。
 - 3. "交货时间"是指产品能够交付使用的具体时间。
 - 4. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案, 否则投标无效。

投标人: <u>云上青海大数据产业有限公司</u>(公章) 法定代表人或委托代理人: <u>这 这 网</u>(签字或盖章) 2025 年 6 月 19 日

13.分项报价表

分项报价表

投标人名称: 云上青海大数据产业有限公司

所投包号:/

序号	产品名称	品牌	规格型 号	生产厂家	数量	单位	单价	合计	免费质保期
			i	精品录播教室清单		1	1		
1	多媒 体 教 端	希沃	BG90EF	广州视睿电子科技 有限公司	1	台	2650 0	2650 0	3 年
2	壁挂 展台	希沃	SC13	广州视睿电子科技 有限公司	1	台	1500	1500	3 年
3	讲桌	希沃	TSD07N	广州视睿电子科技 有限公司	1	台	4800	4800	3 年
4	智能 互联 屏	希沃	TSP02	广州视睿电子科技 有限公司	1	台	4000	4000	3 年
			智能设	と 各集中控制 (中控)	系统	Ť			'
1	中控主机	希沃	ZK02	广州视睿电子科技 有限公司	1	台	4100	4100	3 年
2	中控面板	希沃	TP03	广州视睿电子科技 有限公司	1	台	4900	4900	3 年
				无感扩声系统	•	•			

		1					T		
1	智能 音频 主机	希沃	AC31H	广州开得联智能科 技有限公司	1	套	5000	5000	3 年
2	阵列 麦克 风	希沃	AC31M	广州开得联智能科 技有限公司	1	个	1500	1500	3 年
3	无源 音箱	希沃	AC31S	广州开得联智能科 技有限公司	1	对	1200	1200	3 年
			I	精品录播系统		ı		l	
1	校级 资源 平台	希沃	三个课 堂校级 应用管 理平台 V3.0	广州开得联智能科 技有限公司	1	套	2000	2000	3 年
2	资源 服务 器	希沃	DF01C	广州开得联智能科 技有限公司	1	台	2500	2500 0	3 年
3	精品 录播 主机	希沃	SV32P	广州开得联智能科 技有限公司	1	台	1000	1000	3 年
4	智能 抠像 系统	希沃	智能抠 像系统 V3.0	广州开得联智能科 技有限公司	1	套	2000	2000	3 年
5	数遥电翻 LED 光灯	泰阳人	TYR-LED 1000	郑州泰阳人电子科 技有限公司	4	盏	1900	7600	3 年
6	便携 手光 调端	泰阳人	ТҮ-ҮКО2	郑州泰阳人电子科 技有限公司	1	只	900	900	3 年
7	导播系统	希沃	精品主 机导播 系统 V4.0	广州开得联智能科 技有限公司	1	套	1000	1000	3 年

8	精品 互动 系统	希沃	精品主 机互动 系统 V4.0	广州开得联智能科 技有限公司	1	套	8000	8000	3 年
9	精品 税理 系统	希沃	精品主 机视频 处理系 统 V4.0	广州开得联智能科 技有限公司	1	套	9000	9000	3 年
1 0	课堂 智能 反统	希沃	希沃课 堂智能 反馈系 统 V1.0	广州开得联智能科 技有限公司	1	套	2000	2000	3 年
1 1	学 分 追 摄 机	希沃	VC13S	广州开得联智能科 技有限公司	1	套	1600	1600	3 年
1 2	学分追摄机像理统生析中像图处系	希沃	学生摄 像机理 像处理 系统 V4.0	广州开得联智能科 技有限公司	1	台	3500	3500	3 年
1 3	4K 云 台摄 像机	希沃	VC33	广州开得联智能科 技有限公司	5	台	4300	2150 0	3 年
1 4	云 摄 机 理 统	希沃	跟踪摄像 机图聚系 处理系 统 V4.0	广州开得联智能科 技有限公司	5	套	5700	2850 0	3 年
1 5	阵列 麦克 风	希沃	AC21M	广州开得联智能科 技有限公司	3	套	1500	4500	3 年
1 6	麦克 风 频 理 统	希沃	有线麦 克风音 频处理 系统 V4.0	广州开得联智能科 技有限公司	3	套	950	2850	3 年

$\begin{bmatrix} 1 \\ 7 \end{bmatrix}$	无线 麦克 风	希沃	AC51	广州开得联智能科 技有限公司	1	套	1600	1600	3 年
1 9	教学 显示 终端	希沃	PA01A	广州开得联智能科 技有限公司	2	台	2400	4800	3 年
2 0	教显终控时器学示端制序	佳比	SC-1030 B	广州佳比亚电子科 技有限公司	1	只	1000	1000	3 年
2	POE 交 换机	水星	MERCURY	深圳市美科星通信 技术有限公司	1	套	400	400	3 年
2 2	配套 线材 及施 工	云上 青海	定制	云上青海大数据产 业有限公司	1	套	3000	3000	3 年
2 3	环创	云上 青海	定制	云上青海大数据产 业有限公司	1	间	6000	6000 0	3 年
				智慧教室					
1	体化程源统	畅言	皆成云 服务平 台 V5.0	安徽智慧皆成数字 技术有限公司	1	套	1400	1400	3 年
2	智慧 作业 系统	畅言	皆成云 服务平 台 V5.0	安徽智慧皆成数字 技术有限公司	1	套	5000	5000	3 年
3	智慧 教学 系统	畅言	皆成云 服务平 台 V5.0	安徽智慧皆成数字 技术有限公司	1	套	1200	1200 0	3 年
4	师 互 动 态 馈 统	畅言	皆成云 服务平 台 V5.0	安徽智慧皆成数字 技术有限公司	1	套	1020	1020	3 年
5	多学诊分系	畅言	皆成云 服务平 台 V5.0	安徽智慧皆成数字 技术有限公司	1	套	1380	1380	3 年

AI 助 手系 统	畅言	皆成云 服务平 台 V5.0	安徽智慧皆成数字 技术有限公司	1	套	3000	3000	3 年
智能 教学 管控 系统	畅言	皆成云 服务平 台 V5.0	安徽智慧皆成数字 技术有限公司	1	套	2000	2000	3 年
智慧 课堂 教学 主机	畅言	XFZHKT- D01	安徽智慧皆成数字 技术有限公司	1	套	6500	6500	3 年
移动 教学 应用 系统	畅言	皆成云 服务平 台 V5.0	安徽智慧皆成数字 技术有限公司	1	套	3000	3000	3 年
教师 机平 板	畅言	JC-C6s Plus	安徽智慧皆成数字 技术有限公司	1	套	2450	2450	3 年
智能学习系统	畅言	皆成云 服务平 台 V5.0	安徽智慧皆成数字 技术有限公司	50	套	1450	7250 0	3 年
学生 机平 板	畅言	ZK-MAN	安徽智慧皆成数字 技术有限公司	50	台	1200	6000	3 年
移动 充电 车	圆杰	YJ-60X	安徽智慧皆成数字 技术有限公司	1	套	5000	5000	3 年
坛当仏	大写:	伍拾肆万/	伍仟肆佰元整					
你心训	小写:	545400元						
	手统智教管系智课教主移教应系教机板智学系学机板移充系。能学控统慧堂学机动学用统师平。能习统生平、动电	手统智教管系智课教主移教应系教机板智学系学机板移充车 标 「新生学校院」 一 1<	手统智教管系智课教主移教应系教机板智学系学机板移充车 畅 *** 影会 *** *** <td< td=""><td>手統 物言 版分 V5.0 安徽智慧限公司 安徽者术有限的 专次公司 安徽智慧限公司 安徽者术有限的 安徽者术有限的 安徽者术有限的 安徽者术有限的 安徽者术有限的 安徽者术有限的 安徽者术有限的 安徽者术有限的 安徽者术有限的 安徽者和遗产的 安徽者和遗产的 安徽者和遗产的 安徽者和遗产的 安徽者有限的 安徽者有限的 大写: 任治肆万伍仟肆佰元整 大写: 任治肆万伍仟肆佰元整</td><td>手系 物言 R</td><td>#</td><td>手系 畅言 服务平台 V5.0 3000 智能教学管控系统 皆成云平台 V5.0 安徽智慧皆成数字 技术有限公司 1 套 智慧课堂教学主机 核 女徽智慧皆成数字 技术有限公司 1 套 移动教学应用系统 核 专徽智慧的公司 安徽智慧的成数字 技术有限公司 1 套 移动教学应用系统 新局 JC-C6s Plus 安徽智慧的公司 字技术有限公司 1 套 移师机平板 专家徽智慧的公司 字技术有限公司 50 套 1450 智能学系统 专家徽智慧的公司 字技术有限公司 50 会 1200 移动充电板 基本 基本 5000 全徽智慧的成数字 技术有限公司 5000 移动充电车 大写: 伍拾肆万伍仟肆佰元整</td><td>事系 畅言 服务平台 V5.0 Y5.0 3000 3000 智能教学管控系统 粉言 皆成云服务平台 V5.0 安徽智慧皆成数字技术有限公司 1 套 智慧课堂教学上机 物言 XFZHKT-D01 安徽智慧皆成数字技术有限公司 1 套 移动教学应用系统 物言 皆成云服务平台 V5.0 安徽智慧皆成数字技术有限公司 1 套 移师机平板 物言 JC-C6s Plus 安徽智慧皆成数字技术有限公司 1 套 智能学习系统 物言 皆成云服务平台 V5.0 安徽智慧皆成数字技术有限公司 50 套 1450 7250 0 学生机平板 物言 ZK-MAN 安徽智慧皆成数字技术有限公司 50 台 1200 6000 0 移动充电车 圆杰 YJ-60X 安徽智慧皆成数字技术有限公司 1 套 5000 5000 大写: 伍拾肆万伍仟肆佰元整</td></td<>	手統 物言 版分 V5.0 安徽智慧限公司 安徽者术有限的 专次公司 安徽智慧限公司 安徽者术有限的 安徽者术有限的 安徽者术有限的 安徽者术有限的 安徽者术有限的 安徽者术有限的 安徽者术有限的 安徽者术有限的 安徽者术有限的 安徽者和遗产的 安徽者和遗产的 安徽者和遗产的 安徽者和遗产的 安徽者有限的 安徽者有限的 大写: 任治肆万伍仟肆佰元整 大写: 任治肆万伍仟肆佰元整	手系 物言 R	#	手系 畅言 服务平台 V5.0 3000 智能教学管控系统 皆成云平台 V5.0 安徽智慧皆成数字 技术有限公司 1 套 智慧课堂教学主机 核 女徽智慧皆成数字 技术有限公司 1 套 移动教学应用系统 核 专徽智慧的公司 安徽智慧的成数字 技术有限公司 1 套 移动教学应用系统 新局 JC-C6s Plus 安徽智慧的公司 字技术有限公司 1 套 移师机平板 专家徽智慧的公司 字技术有限公司 50 套 1450 智能学系统 专家徽智慧的公司 字技术有限公司 50 会 1200 移动充电板 基本 基本 5000 全徽智慧的成数字 技术有限公司 5000 移动充电车 大写: 伍拾肆万伍仟肆佰元整	事系 畅言 服务平台 V5.0 Y5.0 3000 3000 智能教学管控系统 粉言 皆成云服务平台 V5.0 安徽智慧皆成数字技术有限公司 1 套 智慧课堂教学上机 物言 XFZHKT-D01 安徽智慧皆成数字技术有限公司 1 套 移动教学应用系统 物言 皆成云服务平台 V5.0 安徽智慧皆成数字技术有限公司 1 套 移师机平板 物言 JC-C6s Plus 安徽智慧皆成数字技术有限公司 1 套 智能学习系统 物言 皆成云服务平台 V5.0 安徽智慧皆成数字技术有限公司 50 套 1450 7250 0 学生机平板 物言 ZK-MAN 安徽智慧皆成数字技术有限公司 50 台 1200 6000 0 移动充电车 圆杰 YJ-60X 安徽智慧皆成数字技术有限公司 1 套 5000 5000 大写: 伍拾肆万伍仟肆佰元整

注: 1. 本表应按照"(二)项目概况及技术参数"中的产品序号按顺序逐项填写,不得遗漏,否则,按无效投标处理。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人: <u>云上青海大数据产业有限公司</u>(公章) 法定代表人或委托代理人: 签字或盖章) 2025 年 6 月 19 日